ESTADO DE RONDÔNIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO OESTE
                     PODER EXECUTIVO MUNICIPAL - GABINETE DO PREFEITO

Página 1 de 1

LEI COMPLEMENTAR Nº 176/2024.

“Altera a Lei Complementar nº 055/2010 Estatuto e

Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos

Servidores Públicos Municipais de Santa Luzia

D´Oeste, e dá outras providências”.

O Prefeito do Município de Santa Luzia D´Oeste, Estado de Rondônia, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

Faz saber, que os munícipes de Santa Luzia D´Oeste, por meio de seus

representantes legais que compõe a Câmara Municipal aprovam, e ele, Prefeito do

Município, sanciona a seguinte:

Art. 1º. Fica alterado o anexo IV da Lei Complementar nº 055/2010, a fim de

aumentar o número de vagas do cargo de Assistente Social 40h, que vigorará, em

relação à presente alteração, com a seguinte redação:

ANEXO IV DA LEI 055/2010

ASSISTENTE SOCIAL 01 40H 3.800,00

ASSISTENTE SOCIAL 02 40H 3.800,00

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Luzia D’Oeste-RO, 23 de abril de 2024.

Jurandir de Oliveira Araujo

Prefeito Municipal

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
08

R
6.

7A
38

.1
15

U
.6

68
E

.3
50

5
-

A
T

H
U

S
 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 S

A
N

T
A

 L
U

Z
IA

 D
O

E
S

T
E

 -
 R

O

P
ag

.:
 1

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
86

1.
24

E
 -

 2
3/

04
/2

02
4

-
08

:3
8:

15
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

15
.6

6*
.*

*2
-*

2

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
08

R
6.

7A
38

.1
15

U
.6

68
E

.3
50

5
-

A
T

H
U

S
 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 S

A
N

T
A

 L
U

Z
IA

 D
O

E
S

T
E

 -
 R

O

P
ag

.:
 2

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
86

1.
24

E
 -

 2
3/

04
/2

02
4

-
08

:3
8:

15
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

15
.6

6*
.*

*2
-*

2

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento